中国·广西·百色·平果                 电话：0776-5669792                        邮编：531499

关于做好 2019 年下半年全国计算机

等级考试报名工作的通知

各二级学院、辅导员、全体学生以及社会考生：

我区 2019 年下半年全国计算机等级考试（以下简称 NCRE）实行网

上报名和网上支付，欢迎广大学生踊跃参加，现就有关事项通知如下：

一、报名时间

全区统一网上报名时间为 2019 年 6月 14 日至 6月 25 日，考点审

核及考生支付时间为 6 月 14 日至 6月 28 日。

二、报名办法

（一）网上报名。

采用教育部考试中心开发的全国计算机等级考试报名系统报名，

考生自行登入广西招生考试网（http://www.gxeea.cn）的全国计算机

等级考试报名系统进行报名。考生按系统提示进行帐号注册，注册提

交的个人信息必须真实、准确，注册成功后登录系统，填写个人基本

信息、报考信息，上传照片后提交，等待考点审核。

考生需妥善保管自设定的密码和系统指定的用户号码。

（二）网上支付考试费（考试费每科 90 元）。

考生信息经考点审核通过后方可进行网上支付。可由考生支付，

考生点击报名页面上的支付按钮，报名页面将跳转到支付平台的页面，

按照支付平台的提示信息完成考试费支付。

全国计算机等级考试报名系统只支持银行卡网上转账的支付方式。

中国·广西·百色·平果                 电话：0776-5669792                        邮编：531499

如发生重复缴费情况，考试中心会在每次报名结束后统计出重复缴费

的考生数据，并提交到支付平台。支付平台根据考生的缴费银行账号，

将考生重复支付的考试费全额退还。若考生在支付过程遇到问题，可

向报考的考点进行咨询，也可拨打首信易支付 24 小时客服电话

（010-59321108）进行咨询。

支付成功后报名才算完成，考生不能修改报考信息或退考退费。

（三）打印准考证。

考生在 2019 年 9月 7日至 13 日自行登入报名系统打印准考证，各

考点可根据实际情况协助考生完成准考证打印工作。准考证是考生参加

考试的重要凭证，考生须及时打印并妥善保管。

（四）网上报名流程。

1、首次报名考试的考生：

登录网址http://www.gxeea.cn/view/ksbm_list.html→全国计算

机等级考试报名系统→用户注册→邮箱验证→激活账号→登录→考生资

料填写→上传照片→提交审核→待考点审核通过后→网上支付→报名完

成。

2、已注册过的考生：

登录网址http://www.gxeea.cn/view/ksbm_list.html→全国计算

机等级考试报名系统→输入账号和密码→登录→考生资料填写→上传照

片→提交审核→待考点审核通过后→网上支付→报名完成。

三、联系方式

联系人：曾老师（培训部）

办公室电话：0776-5669792

四、开考科目

《计算机基础及 MS office 应用》（一级）

中国·广西·百色·平果                 电话：0776-5669792                        邮编：531499

《MS office 高级应用》（二级）

五、其他

全国计算机考试的时间一般是在 2019 年 9月中旬进行，欢迎广大

师生报考。

 行政培训部

                                         2019 年 6 月 4日